

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/646,LISTY-GONCZE-I-MULTIPERSON-14042014.html>  
15.03.2025, 09:46

## LISTY GOŃCZE I MULTIPERSON 14/04/2014

---

14.04.2014

---

W ciągu weekendu funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali dwoje podróżnych, za którymi wysłano listy gończe. Kobieta była poszukiwana nawet dwoma nakazami aresztowania. W dwóch największych drogowych przejściach granicznych, w Grzechotkach i Bezledach, funkcjonariusze zatrzymali kobietę oraz mężczyznę, którzy byli poszukiwani przez polski wymiar sprawiedliwości. W Grzechotkach 59-latka chciała wjechać do Polski. Podróżowała autokarem. Wiedziała, że ma nieuregulowane sprawy na terenie RP. Dlatego też zmieniła swoje dane osobowe, po czym wystarała się o nowe dokumenty, aby móc dalej podróżować przez granicę. Sądziła, że w ten sposób uniknie zasądzonej kary. Jednak funkcjonariusz dokonujący odprawy granicznej, sprawdzając kobietę, odkrył podstęp. Okazało się, że podróżna jest poszukiwana dwoma wyrokami sądowymi, w Bartoszycach i Suwałkach. Na domiar złego kobieta próbowała przemyścić w bagażu oraz pod ubraniem wierzchnim, papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o wartości prawie 800 zł. Kobieta została zatrzymana. Natomiast w drogowym przejściu granicznym w Bezledach zatrzymany mężczyzna był poszukiwany za nieopłaconą karę grzywny w wysokości 1600 zł.

**W ciągu weekendu funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali dwoje podróżnych, za którymi wysłano listy gończe. Kobieta była poszukiwana nawet dwoma nakazami aresztowania.**

W dwóch największych drogowych przejściach granicznych, w Grzechotkach i Bezledach, funkcjonariusze zatrzymali kobietę oraz mężczyznę, którzy byli poszukiwani przez polski wymiar sprawiedliwości.

W Grzechotkach 59-latka chciała wjechać do Polski. Podróżowała autokarem. Wiedziała, że ma nieuregulowane sprawy na terenie RP. Dlatego też zmieniła swoje dane osobowe, po czym wystarała się o nowe dokumenty, aby móc dalej podróżować przez granicę. Sądziła, że w ten sposób uniknie zasądzonej kary. Jednak funkcjonariusz dokonujący odprawy granicznej, sprawdzając kobietę, odkrył podstęp. Okazało się, że podróżna jest poszukiwana dwoma wyrokami sądowymi, w Bartoszycach i Suwałkach. Na domiar złego kobieta próbowała przemyścić w bagażu oraz pod ubraniem wierzchnim, papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o wartości prawie 800 zł. Kobieta została zatrzymana.



Natomiast w drogowym przejściu granicznym w Bezledach zatrzymany mężczyzna był poszukiwany za nieopłaconą karę grzywny w wysokości 1600 zł.